様式第２（第６条関係）
 ※受理年月日   年 月 日

※受理番号
※備考

変更届出書
令和８年１月３０日

 埼玉県知事 様

                    川越都市開発株式会社

                    代表取締役 福原 浩

埼玉県川越市脇田町105番地

                            外計38名(別紙①建物設置者一覧表変更後)参照

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称 アトレ
   所在地 埼玉県川越市脇田町１０５番地

２ 変更した事項

 (１)大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

  （変更前）別紙① 建物設置者一覧表（変更前）のとおり

  （変更後）別紙① 建物設置者一覧表（変更後）のとおり

 (２)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代

   表者の氏名

  （変更前）別紙② 小売業者一覧表（変更前）のとおり

  （変更後）別紙② 小売業者一覧表（変更後）のとおり

３ 変更の年月日

 (１)令和７年１０月１５日 ほか

 (２)令和７年５月２０日 ほか

４ 変更する理由
   建物設置者の代表者等の変更及び小売業者の代表者の変更のため

収受
埼玉県

'08.01.30
商業・サービス

産業支援課 175

別
紙

①

建
物

設
置

者
一

覧
表

備
考

1
中

村
博

紀
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
7
番

地
9

中
村

博
紀

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

7
番

地
9

2
大

熊
実

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

29
番

地
4
1

大
熊

実
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
29

番
地

4
1

3
高

梨
文

吾
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
28

番
地

2
4

高
梨

文
吾

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

28
番

地
2
4

4
高

梨
文

代
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
20

番
地

1
2

高
梨

文
代

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

20
番

地
1
2

5
間

仁
田

利
夫

埼
玉

県
川

越
市

連
雀

町
12

番
地

1
間

仁
田

利
夫

埼
玉

県
川

越
市

連
雀

町
12

番
地

1

6
辻

さ
や

か
埼

玉
県

朝
霞

市
溝

沼
5
丁

目
15

番
17

-3
02

号
辻

さ
や

か
埼

玉
県

朝
霞

市
溝

沼
5
丁

目
15

番
17

-3
02

号

7
福

田
吉

孝
東

京
都

町
田

市
成

瀬
1
丁

目
23

番
地

8
福

田
吉

孝
東

京
都

町
田

市
成

瀬
1
丁

目
23

番
地

8

8
中

原
繁

埼
玉

県
川

越
市

旭
町

1
丁

目
16

番
地

2
中

原
繁

埼
玉

県
川

越
市

旭
町

1
丁

目
16

番
地

2

9
大

野
千

恵
子

埼
玉

県
川

越
市

連
雀

町
13

番
地

1
0

大
野

千
恵

子
埼

玉
県

川
越

市
連

雀
町

13
番

地
1
0

1
0

松
本

幸
子

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
17

番
地

1
2

松
本

幸
子

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
17

番
地

1
2

1
1

長
谷

川
和

好
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
4
番

地
3

長
谷

川
和

好
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
4
番

地
3

1
2

い
こ

い
商

事
株

式
会

社

代
表

取
締

役

古
賀

麗
未

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
15

番
地

15
古

賀
ビ

ル
5
F

株
式

会
社

い
こ

い
商

事

代
表

取
締

役

古
賀

麗
未

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
15

番
地

15
古

賀
ビ

ル
5
F

会
社

名
訂

正

1
3

北
川

眞
貴

子
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
19

番
地

2
9

北
川

眞
貴

子
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
19

番
地

2
9

1
4

中
山

香
苗

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

6
番

地
17

（
北

川
方

）
中

山
香

苗
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
本

町
6
番

地
17

（
北

川
方

）

1
5

株
式

会
社

フ
レ

ン
ズ

代

表
取

締
役

市

野
川

友
章

富
山

県
富

山
市

鹿
島

町
二

丁
目

3
番

9（
2
F
)

株
式

会
社

フ
レ

ン
ズ

代

表
取

締
役

市

ノ
川

友
章

埼
玉

県
川

越
市

菅
原

町
5
番

地
40

（
ラ

イ
オ

ン
ズ

川
越

グ
ラ

ン
フ

ォ
ー

ト
11

02
）

R
5
.5

.2
4

住
所

変
更

代

表
者

苗
字

訂
正

1
6

西
島

伸
也

埼
玉

県
川

越
市

富
士

見
町

9
番

地
3

西
島

伸
也

埼
玉

県
川

越
市

旭
町

1
丁

目
13

番
地

35
 ル

ネ
ス

シ
ュ

ト
ラ

ー
ル

10
3

R
7
.1

0
.1

5

住
所

変
更

1
7

有
限

会
社

味
丸

代

表
取

締
役

彦

坂
和

子
埼

玉
県

川
越

市
古

谷
本

郷
10

02
番

地
8

有
限

会
社

味
丸

取

締
役

彦

坂
知

子
埼

玉
県

川
越

市
古

谷
本

郷
10

02
番

地
8

R
3
.1

2
.2

5

代
表

者
変

更

1
8

愛
地

産
業

株
式

会
社

代

表
取

締
役

市

野
川

實
埼

玉
県

川
越

市
富

士
見

町
8
番

地
7

愛
地

産
業

株
式

会
社

代

表
取

締
役

市

ノ
川

實
埼

玉
県

川
越

市
富

士
見

町
8
番

地
7

代
表

者
苗

字
訂

正

1
9

清
水

一
弘

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
6
番

地
2
6

清
水

一
弘

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
6
番

地
2
6

2
0

小
杉

清
埼

玉
県

川
越

市
新

宿
町

6
丁

目
25

番
地

24
（
ラ

イ
オ

ン
ズ

マ
ン

シ
ョ

ン
川

越
南

30
4
号

室
）

小
杉

清
埼

玉
県

川
越

市
新

宿
町

6
丁

目
25

番
地

24
（
ラ

イ
オ

ン
ズ

マ
ン

シ
ョ

ン
川

越
南

30
4
号

室
）

2
1

今
村

正
雄

埼
玉

県
川

越
市

富
士

見
町

28
番

地
3（

ラ
リ

ュ
ー

ル
富

士
見

10
2
号

）
今

村
正

雄
埼

玉
県

川
越

市
富

士
見

町
28

番
地

3（
ラ

リ
ュ

ー
ル

富
士

見
10

2
号

）

2
2

北
川

直
樹

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

29
番

地
4
5

北
川

直
樹

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

本
町

29
番

地
4
5

2
3

内
田

秀
生

埼
玉

県
川

越
市

岸
町

二
丁

目
38

番
地

１
内

田
秀

生
埼

玉
県

川
越

市
岸

町
二

丁
目

38
番

地
１

2
4

椎
野

美
鈴

埼
玉

県
川

越
市

菅
原

町
24

番
地

1
6

椎
野

美
鈴

埼
玉

県
川

越
市

菅
原

町
24

番
地

1
6

2
5

荻
原

清
治

埼
玉

県
川

越
市

寿
町

1
丁

目
22

89
番

地
3

荻
原

清
治

埼
玉

県
川

越
市

寿
町

1
丁

目
22

89
番

地
3

2
6

佐
藤

勝
彦

埼
玉

県
川

越
市

寿
町

1
丁

目
22

29
番

地
3

佐
藤

勝
彦

埼
玉

県
川

越
市

寿
町

1
丁

目
22

29
番

地
3

2
7

株
式

会
社

J
H

Q

代
表

取
締

役

間
中

繁
孝

埼
玉

県
川

越
市

南
通

町
5
番

地
2
5

株
式

会
社

J
H

Q

代
表

取
締

役

間
中

繁
孝

埼
玉

県
川

越
市

南
通

町
5
番

地
2
5

2
8

清
水

富
貴

子
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
町

6
番

地
2
6

清
水

富
貴

子
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
町

6
番

地
2
6

2
9

東
武

鉄
道

株
式

会
社

代

表
取

締
役

都

筑
豊

東
京

都
墨

田
区

押
上

一
丁

目
1
番

2
号

東
武

鉄
道

株
式

会
社

代

表
取

締
役

都

筑
豊

東
京

都
墨

田
区

押
上

一
丁

目
1
番

2
号

3
0

野
村

プ
ロ

パ
テ

ィ
ー

ズ
株

式
会

社

代
表

取
締

役

山
脇

慎
自

東
京

都
中

央
区

日
本

橋
本

町
一

丁
目

7
番

2
号

野
村

プ
ロ

パ
テ

ィ
ー

ズ
株

式
会

社

代
表

取
締

役

木
村

真
教

東
京

都
中

央
区

日
本

橋
本

町
一

丁
目

7
番

2
号

R
7
.4

.1

代
表

者
変

更

3
1

株
式

会
社

み
ず

ほ
銀

行

代
表

取
締

役

加
藤

勝
彦

東
京

都
千

代
田

区
大

手
町

一
丁

目
5
番

5
号

株
式

会
社

み
ず

ほ
銀

行

代
表

取
締

役

加
藤

勝
彦

東
京

都
千

代
田

区
大

手
町

一
丁

目
5
番

5
号

3
2

株
式

会
社

西
武

不
動

産

代
表

取
締

役

齊
藤

朝
秀

東
京

都
豊

島
区

南
池

袋
1
丁

目
16

番
15

号
株

式
会

社
西

武
不

動
産

代

表
取

締
役

齊

藤
朝

秀
東

京
都

豊
島

区
南

池
袋

1
丁

目
16

番
15

号

3
3

山
口

徳
行

埼
玉

県
川

越
市

寿
町

一
丁

目
23

6
3

山
口

徳
行

埼
玉

県
川

越
市

寿
町

一
丁

目
23

6
3

3
4

清
水

商
事

株
式

会
社

代

表
取

締
役

清

水
隆

博
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
町

5
番

地
1
1

清
水

商
事

株
式

会
社

代

表
取

締
役

清

水
隆

博
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
町

5
番

地
1
1

3
5

株
式

会
社

丸
広

百
貨

店

代
表

取
締

役

伊
藤

敏
幸

埼
玉

県
川

越
市

新
富

町
2
丁

目
6
番

地
1

株
式

会
社

丸
広

百
貨

店

代
表

取
締

役

伊
藤

敏
幸

埼
玉

県
川

越
市

新
富

町
2
丁

目
6
番

地
1

3
6

川
越

都
市

開
発

株
式

会
社

代

表
取

締
役

福

原

浩
埼

玉
県

川
越

市
脇

田
町

10
5
番

地
川

越
都

市
開

発
株

式
会

社

代
表

取
締

役

福
原

浩

埼
玉

県
川

越
市

脇
田

町
10

5
番

地

3
7

株
式

会
社

丸
井

代

表
取

締
役

青

野
真

博
東

京
都

中
野

区
中

野
四

丁
目

3
番

2
号

株
式

会
社

丸
井

代

表
取

締
役

青

野
真

博
東

京
都

中
野

区
中

野
四

丁
目

3
番

2
号

3
8

川
越

市

川
越

市
長

森

田
初

恵
埼

玉
県

川
越

市
元

町
1
丁

目
3
番

地
1

川
越

市

川
越

市
長

森

田
初

恵
埼

玉
県

川
越

市
元

町
1
丁

目
3
番

地
1

変
更

前
変

更
後

別紙②小売業者一覧表　変更前 ６条1項

 （2）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

別紙②小売業者一覧表（変更前）のとおり

名　称

 株式会社丸広百貨店　 代表取締役　 伊藤　敏幸 埼玉県川越市新富町2丁目6番地1

 有限会社くらづくり本舗　 代表取締役　 中野　順子 埼玉県川越市久保町5-3

 株式会社吉野園　 代表取締役　 吉野　彰 埼玉県川越市新富町1-12-2

 有限会社味丸 代表取締役　 彦坂　知子 埼玉県川越市古谷本郷1002-8

 株式会社丸井 代表取締役　 青野　真博 東京都中野区中野4-3-2

 有限会社ショップきた　 代表取締役　 北川　眞貴子 埼玉県川越市脇田本町6-17

 株式会社バンコドウ 代表取締役　 岡野　行麻 埼玉県川越市仲町2-12

 ＨＯＹＡ株式会社　 代表執行役 池田 英一郎 東京都新宿区西新宿6-10-1－20F

 間仁田　利夫　 埼玉県川越市連雀町12-1

 株式会社JHQ 代表取締役　 間中　繁孝 埼玉県川越市南通町5-25

氏　　　名
住　　所 備考

代表者

別紙②小売業者一覧表　変更後 ６条1項

 （2）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

別紙②小売業者一覧表（変更後）のとおり

名　称

 株式会社丸広百貨店　 代表取締役　 伊藤　敏幸 埼玉県川越市新富町2丁目6番地1

 有限会社くらづくり本舗　 代表取締役　 中野　順子 埼玉県川越市久保町5-3

 株式会社吉野園　 代表取締役　 吉野　彰 埼玉県川越市新富町1-12-2

 有限会社味丸 代表取締役　 彦坂　知子 埼玉県川越市古谷本郷1002-8

 株式会社丸井 代表取締役　 青野　真博 東京都中野区中野4-3-2

 有限会社ショップきた　 代表取締役　 北川　眞貴子 埼玉県川越市脇田本町6-17

 株式会社バンコドウ 代表取締役　 岡野　一明 埼玉県川越市仲町2-12 R6.2.1　代表者変更

 ＨＯＹＡ株式会社　 代表執行役 池田 英一郎 東京都新宿区西新宿6-10-1－20F

 間仁田　利夫　 埼玉県川越市連雀町12-1

 株式会社ジョイ 代表取締役　 間中　伸也 埼玉県川越市脇田町6-19
会社名称・住所訂正
R7.5.20　代表者変更

氏　　　名
住　　所

代表者
備考